
【主　　催】 株式会社サンブリッジ

【協　　賛】 米国ブランズウィック社 

【承　　認】 公益社団法人　日本プロボウリング協会

【会　　場】

【競技内容】 部　　　門 個人戦，プロ・アマ混合で行う。

ハ　ン　デ ハンデキャップを採用（女性ハンデ，年齢ハンデ）

予　　　選 ６Gを投球し，各シフト上位28名・合計56名が準決勝へ進出する

準　決　勝 ２Gを投球し，予選ゲームを合計した８ゲームトータルピンにて各シフト上位10名が決勝へ進出する

決　　　勝 各シフトによるトーナメントを行い優勝者を決定する。
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名古屋グランドボウル（AMF156L、3Fフロアを使用、合成レーン） 

〒459-8014　 愛知県名古屋市緑区忠治山201番地 

〔入 賞 者 リ ス ト〕

Bシフト予選２ゲーム目　加藤 慧 選手　パーフェクトゲーム達成

高橋俊彦P 

石田　万音

武部公英 

清水昭雄P 

123 143 162 181 198
１３０L 

17 37 57 74 94

129 149 179 209 235

石田　万音　（右投げ）

武部公英　　（右投げ）

１２９L 
20 40 60 80 109 250

ﾄｰﾀﾙ

川崎由意P 

坪井 実P 

武部公英



B⑧

B⑨

B⑩

決勝T１回戦

決勝T２回戦

決勝T３回戦

３位決定戦

優勝者決定戦

２回戦の上位２名にシード選手を加えてて１Ｇ投球し最上位者を選出

B②

B③

B④

B⑤

A①

A②

A③

A④

１回戦の上位４名にて１Ｇ投球し上位4名を選出

各シフト3位～10位通過の8名にて１Ｇ投球し上位4名を選出

セカンドシードと３回戦の最上位者にて１Ｇ投球し優勝を選出

トップシードと３位決定戦の勝者にて１Ｇ投球し優勝者を決定
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新舎拓巳 
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津田優斗 

名古屋グランドボウル会催場　：

開催日　：

石田万音 
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工藤貴志P 

２０１９年６月９日（日）

小原照之P 

津田優斗 

決勝トーナメント
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武部公英 
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武部公英 
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順位 氏　名 HDCP 予選６G AVG １Ｇ ２Ｇ S.T/PIN T/HDCP 準決勝２G ８G T/PIN AVG
1 高橋俊彦P 0 1,531 255.17 232 217 449 0 449 1,980 247.50
2 河津享至P 0 1,380 230.00 250 256 506 0 506 1,886 235.75
3 坪井 実P 0 1,388 231.33 212 246 458 0 458 1,846 230.75
4 武部公英 15 1,333 222.17 247 225 472 30 502 1,835 229.37
5 庭月野恵 15 1,308 218.00 238 248 486 30 516 1,824 228.00
6 登川一真 0 1,420 236.67 201 187 388 0 388 1,808 226.00
7 川崎由意P 7 1,276 212.67 277 234 511 14 525 1,801 225.12
8 清水昭雄P 0 1,369 228.17 180 242 422 0 422 1,791 223.87
9 金城愛乃P 7 1,366 227.67 227 182 409 14 423 1,789 223.62
10 砂子明廣P 0 1,324 220.67 269 196 465 0 465 1,789 223.62
11 堤 祐樹 0 1,327 221.17 212 246 458 0 458 1,785 223.12
12 井上巧眞 0 1,305 217.50 242 222 464 0 464 1,769 221.12
13 山本和紀 0 1,265 210.83 203 256 459 0 459 1,724 215.50
14 中野麻希 15 1,252 208.67 238 204 442 30 472 1,724 215.50
15 玉井慎一郎P 0 1,230 205.00 253 228 481 0 481 1,711 213.87
16 清水佑一 0 1,275 212.50 214 219 433 0 433 1,708 213.50
17 嶋田佑介P 0 1,266 211.00 204 237 441 0 441 1,707 213.37
18 蟹江和敬 5 1,233 205.50 203 255 458 10 468 1,701 212.62
19 古田翔子P 7 1,326 221.00 216 136 352 14 366 1,692 211.50
20 斎藤祐太 0 1,271 211.83 215 189 404 0 404 1,675 209.37
21 武本真明 0 1,266 211.00 206 194 400 0 400 1,666 208.25
22 小山浩二 5 1,240 206.67 180 236 416 10 426 1,666 208.25
23 戸田雅人 0 1,284 214.00 195 169 364 0 364 1,648 206.00
24 津島悟志P 0 1,237 206.17 226 181 407 0 407 1,644 205.50
25 北川一幸 0 1,222 203.67 193 210 403 0 403 1,625 203.12
26 北川健一P 0 1,218 203.00 246 160 406 0 406 1,624 203.00
27 鮫島 蓮 0 1,259 209.83 170 178 348 0 348 1,607 200.87
28 堤賢治郎 5 1,221 203.50 167 173 340 10 350 1,571 196.37

順位 氏　名 HDCP 予選６G AVG １Ｇ ２Ｇ S.T/PIN T/HDCP 準決勝２G ８G T/PIN AVG
1 石田万音 25 1,449 241.50 245 279 524 50 574 2,023 252.87
2 工藤貴志P 0 1,403 233.83 216 280 496 0 496 1,899 237.37
3 北田典男 0 1,328 221.33 265 269 534 0 534 1,862 232.75
4 津田優斗 0 1,346 224.33 220 232 452 0 452 1,798 224.75
5 呉竹博之P 0 1,369 228.17 225 196 421 0 421 1,790 223.75
6 越智真南P 7 1,380 230.00 202 182 384 14 398 1,778 222.25
7 小原照之P 0 1,287 214.50 237 254 491 0 491 1,778 222.25
8 浜田常男 5 1,320 220.00 212 221 433 10 443 1,763 220.37
9 淺川啓太 0 1,269 211.50 258 227 485 0 485 1,754 219.25
10 新舎拓巳 0 1,317 219.50 225 211 436 0 436 1,753 219.12
11 山本梨加 15 1,274 212.33 211 217 428 30 458 1,732 216.50
12 吉川朋絵P 7 1,278 213.00 237 202 439 14 453 1,731 216.37
13 寺下智香P 7 1,311 218.50 210 195 405 14 419 1,730 216.25
14 小林哲也P 0 1,281 213.50 225 213 438 0 438 1,719 214.87
15 西島浩一 0 1,350 225.00 204 159 363 0 363 1,713 214.12
16 長縄多禧子P 7 1,292 215.33 188 194 382 14 396 1,688 211.00
17 加藤 慧 0 1,291 215.17 213 180 393 0 393 1,684 210.50
18 村上裕一 0 1,240 206.67 244 199 443 0 443 1,683 210.37
19 関谷啓二 0 1,268 211.33 197 212 409 0 409 1,677 209.62
20 内藤健太 0 1,282 213.67 191 202 393 0 393 1,675 209.37
21 三浦啓寛P 0 1,254 209.00 226 188 414 0 414 1,668 208.50
22 正木 裕P 0 1,248 208.00 192 214 406 0 406 1,654 206.75
23 西山翔悟 0 1,264 210.67 199 169 368 0 368 1,632 204.00
24 古舘樹子 15 1,243 207.17 170 183 353 30 383 1,626 203.25
25 村瀬文治 0 1,243 207.17 197 181 378 0 378 1,621 202.62
26 古舘秀二 0 1,262 210.33 171 179 350 0 350 1,612 201.50
27 山田 直 0 1,245 207.50 190 157 347 0 347 1,592 199.00
28 榎川 崇 0 1,237 206.17 160 193 353 0 353 1,590 198.75

Bシフト

Aシフト

準決勝  ２G　(通算８G）
※予選6Gを合算した通算8Gスコアの

各シフト上位10名が決勝へ進出
２０１９年６月９日（日）

名古屋グランドボウル



順位 氏　名 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ S.T/PIN T/HDCP 6G T/PIN AVG
1 高橋俊彦P 0 268 227 278 244 279 235 1,531 0 1,531 255.16
2 登川一真 0 265 234 279 196 200 246 1420 0 1,420 236.66
3 坪井 実P 0 182 232 213 259 245 257 1388 0 1,388 231.33
4 河津享至P 0 212 258 226 279 225 180 1380 0 1,380 230.00
5 清水昭雄P 0 230 232 217 247 208 235 1369 0 1,369 228.16
6 金城愛乃P 7 237 178 184 238 233 254 1324 42 1,366 227.66
7 武部公英 15 217 183 193 247 194 209 1243 90 1,333 222.16
8 堤 祐樹 0 232 246 226 195 223 205 1327 0 1,327 221.16
9 古田翔子P 7 224 231 176 187 210 256 1284 42 1,326 221.00
10 砂子明廣P 0 194 206 219 255 223 227 1324 0 1,324 220.66
11 庭月野恵 15 155 167 227 217 206 246 1218 90 1,308 218.00
12 井上巧眞 0 246 211 226 182 175 265 1305 0 1,305 217.50
13 戸田雅人 0 225 171 218 243 225 202 1284 0 1,284 214.00
14 川崎由意P 7 191 158 189 224 257 215 1234 42 1,276 212.66
15 清水佑一 0 158 197 200 223 256 241 1275 0 1,275 212.50
16 斎藤祐太 0 206 202 227 178 243 215 1271 0 1,271 211.83
17 武本真明 0 198 223 223 194 229 199 1266 0 1,266 211.00
18 嶋田雄介P 0 174 255 176 193 235 233 1266 0 1,266 211.00
19 山本和紀 0 221 279 149 180 225 211 1265 0 1,265 210.83
20 鮫島 蓮 0 164 202 201 167 279 246 1259 0 1,259 209.83
21 中野麻希 15 165 155 196 195 224 227 1162 90 1,252 208.66
22 小山浩二 5 257 246 189 160 133 225 1210 30 1,240 206.66
23 津島悟志P 0 179 209 154 189 247 259 1237 0 1,237 206.16
24 蟹江和敬 5 179 223 214 183 225 179 1203 30 1,233 205.50
25 玉井慎一郎P 0 197 234 192 195 178 234 1230 0 1,230 205.00
26 北川一幸 0 187 232 196 185 208 214 1222 0 1,222 203.66
27 堤賢治郎 5 173 175 227 192 223 201 1191 30 1,221 203.50
28 北川健一P 0 245 208 178 200 189 198 1218 0 1,218 203.00
29 藤田幸生 0 208 214 214 211 185 186 1218 0 1,218 203.00
30 松崎清雅 0 213 211 167 220 200 202 1213 0 1,213 202.16
31 田中康雅 0 166 225 211 170 203 237 1212 0 1,212 202.00
32 堤 泰三 0 181 244 151 186 245 203 1210 0 1,210 201.66
33 影山里栄 0 190 237 194 208 171 204 1204 0 1,204 200.66
34 前土佐澪P 7 218 164 212 162 235 165 1156 42 1,198 199.66
35 赤松 実 0 179 186 171 228 191 238 1193 0 1,193 198.83
36 岩上 昇 5 165 178 202 132 275 211 1163 30 1,193 198.83
37 本堂方人 0 246 208 183 182 157 213 1189 0 1,189 198.16
38 井上祐樹 0 195 223 211 177 169 211 1186 0 1,186 197.66
39 北川市子 15 189 168 153 216 161 205 1092 90 1,182 197.00
40 大久保貴史 0 187 203 190 231 201 168 1180 0 1,180 196.66
41 大森高教 0 193 190 166 223 203 200 1175 0 1,175 195.83
42 岩見彩乃P 7 189 233 183 155 174 196 1130 42 1,172 195.33
43 林 美紀 15 191 169 178 135 233 174 1080 90 1,170 195.00
44 中島総太 0 180 212 181 190 149 255 1167 0 1,167 194.50
45 白井康介 0 181 174 172 206 185 248 1166 0 1,166 194.33
46 市川佑一P 0 173 202 206 193 197 189 1160 0 1,160 193.33
47 齋田 猛P 0 169 161 168 245 214 203 1160 0 1,160 193.33
48 井戸 寛 0 234 141 214 181 206 177 1153 0 1,153 192.16
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Aシフト　予選　６G
※各シフト上位２８名が準決勝へ進出

２０１９年６月９日（日）

名古屋グランドボウル

※２８位　北川健一P ローハイ差
※２９位　藤田幸生 ローハイ差



順位 氏　名 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ S.T/PIN T/HDCP 6G T/PIN AVG
49 荒瀬一男P 0 216 191 169 197 182 185 1140 0 1,140 190.00
50 山下琢朗 0 173 173 209 232 185 168 1140 0 1,140 190.00
51 伊藤宗一郎 0 203 196 197 181 213 146 1136 0 1,136 189.33
52 久保春奈 15 200 162 170 144 160 193 1029 90 1,119 186.50
53 村松 孝 0 187 206 224 189 169 134 1109 0 1,109 184.83
54 内藤真裕実P 7 188 174 167 171 186 181 1067 42 1,109 184.83
55 萱津雄一 0 200 157 181 209 159 194 1100 0 1,100 183.33
56 依田 隆 0 184 219 135 208 143 200 1089 0 1,089 181.50
57 吉野鋭基 0 135 233 209 188 191 124 1080 0 1,080 180.00
58 芦田雄志 0 199 167 162 174 168 206 1076 0 1,076 179.33
59 有谷崇正 0 127 204 193 175 212 162 1073 0 1,073 178.83
60 足立朋大 0 131 147 192 187 192 222 1071 0 1,071 178.50
61 成田 晋 0 164 133 190 180 191 210 1068 0 1,068 178.00
62 村山恵梨P 7 136 153 153 202 195 181 1020 42 1,062 177.00
63 西山敏和 0 162 152 167 158 211 205 1055 0 1,055 175.83
64 小西一男 0 181 209 170 176 158 158 1052 0 1,052 175.33
65 田辺大崇 0 125 188 201 200 157 176 1047 0 1,047 174.50
66 西川仁大 0 173 160 197 167 168 180 1045 0 1,045 174.16
67 金井良介 0 169 178 163 154 169 212 1045 0 1,045 174.16
68 大西宏尚 0 178 149 148 171 212 187 1045 0 1,045 174.16
69 今井一貴 0 165 145 196 145 202 186 1039 0 1,039 173.16
70 伊東慎二 0 140 222 182 160 173 154 1031 0 1,031 171.83
71 永井星凪 0 154 179 205 170 136 179 1023 0 1,023 170.50
72 谷口隆生 0 179 128 137 201 248 128 1021 0 1,021 170.16
73 間尾秀作 0 192 144 203 120 155 201 1015 0 1,015 169.16
74 井上正敏 0 158 188 170 173 167 156 1012 0 1,012 168.66
75 荒井大輝 0 182 245 132 133 154 158 1004 0 1,004 167.33
76 石井栄一 0 148 163 188 153 190 161 1003 0 1,003 167.16
77 水野幸雄 0 164 205 161 147 148 177 1002 0 1,002 167.00
78 日比野高志 0 139 163 154 200 178 160 994 0 994 165.66
79 薄窪雄治 0 143 165 155 181 167 173 984 0 984 164.00
80 鈴木英和 0 169 152 160 182 154 165 982 0 982 163.66
81 渡邊貴浩 0 220 160 138 132 185 144 979 0 979 163.16
82 若松篤史 0 137 128 157 205 178 171 976 0 976 162.66
83 末 富裕 5 170 151 155 128 187 154 945 30 975 162.50
84 河野仁志 0 156 155 161 162 142 197 973 0 973 162.16
85 熊木大地 0 135 181 149 191 143 170 969 0 969 161.50
86 荒木 功 0 213 125 177 144 159 148 966 0 966 161.00
87 総毛博之 0 174 176 119 160 165 170 964 0 964 160.66
88 野村 勉 0 136 160 148 155 175 189 963 0 963 160.50
89 堀田昭太郎 0 137 164 133 173 145 201 953 0 953 158.83
90 鬼頭健一 0 191 136 167 160 146 136 936 0 936 156.00
91 田中秀憲 0 139 145 145 220 138 144 931 0 931 155.16
92 水野聡太 10 119 135 133 153 126 142 808 60 868 144.66
93 櫻井宏和 0 133 141 166 138 113 155 846 0 846 141.00
94 大羽規介 0 141 83 142 80 108 156 710 0 710 118.33

2

※各シフト上位２８名が準決勝へ進出
２０１９年６月９日（日）

名古屋グランドボウル

Aシフト　予選　６G



順位 氏　名 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ S.T/PIN T/HDCP 6G T/PIN AVG
1 石田万音 25 236 213 157 238 226 229 1,299 150 1,449 241.50
2 工藤貴志P 0 264 256 204 187 216 276 1403 0 1,403 233.83
3 越智真南P 7 186 192 235 258 253 214 1338 42 1,380 230.00
4 呉竹博之P 0 234 248 164 212 299 212 1369 0 1,369 228.16
5 西島浩一 0 221 235 203 227 224 240 1350 0 1,350 225.00
6 津田優斗 0 245 217 174 255 220 235 1346 0 1,346 224.33
7 北田典男 0 196 201 224 238 203 266 1328 0 1,328 221.33
8 浜田常男 5 226 213 196 245 200 210 1290 30 1,320 220.00
9 新舎拓巳 0 197 214 264 234 154 254 1317 0 1,317 219.50
10 寺下智香P 7 217 223 256 172 201 200 1269 42 1,311 218.50
11 長縄多禧子P 7 204 205 211 198 186 246 1250 42 1,292 215.33
12 加藤 慧 0 245 243 172 177 300 154 1291 0 1,291 215.16
13 小原照之P 0 216 210 251 217 191 202 1287 0 1,287 214.50
14 内藤健太 0 218 183 244 243 168 226 1282 0 1,282 213.66
15 小林哲也P 0 259 197 207 190 192 236 1281 0 1,281 213.50
16 吉川朋絵P 7 192 242 191 208 194 209 1236 42 1,278 213.00
17 山本梨加 15 182 187 216 188 216 195 1184 90 1,274 212.33
18 淺川啓太 0 216 195 197 221 214 226 1269 0 1,269 211.50
19 関谷啓二 0 232 223 162 203 214 234 1268 0 1,268 211.33
20 西山翔悟 0 200 202 193 197 228 244 1264 0 1,264 210.66
21 古舘秀二 0 212 245 172 210 188 235 1262 0 1,262 210.33
22 三浦啓寛P 0 201 147 167 257 235 247 1254 0 1,254 209.00
23 正木 裕P 0 181 177 233 207 265 185 1248 0 1,248 208.00
24 山田 直 0 194 222 200 213 204 212 1245 0 1,245 207.50
25 村瀬文治 0 162 207 254 179 184 257 1243 0 1,243 207.16
26 古舘樹子 15 202 192 175 179 217 188 1153 90 1,243 207.16
27 村上裕一 0 185 221 266 174 213 181 1240 0 1,240 206.66
28 榎川 崇 0 221 207 182 192 213 222 1237 0 1,237 206.16
29 田代小夏P 7 211 189 182 172 214 226 1194 42 1,236 206.00
30 田中淳一 0 198 235 188 205 212 197 1235 0 1,235 205.83
31 縄江仁美 15 198 214 177 174 210 172 1145 90 1,235 205.83
32 葛西亮平 0 142 216 182 223 226 243 1232 0 1,232 205.33
33 岸田健介 0 225 185 166 201 220 234 1231 0 1,231 205.16
34 有賀 徹 0 224 212 192 197 166 235 1226 0 1,226 204.33
35 澤田哲司P 0 215 164 214 232 221 179 1225 0 1,225 204.16
36 高橋 晃 0 182 194 216 183 214 234 1223 0 1,223 203.83
37 宮脇拓臣 0 182 207 208 169 245 208 1219 0 1,219 203.16
38 新美 昌 0 232 192 178 165 199 252 1218 0 1,218 203.00
39 太田隆昌P 0 202 145 266 233 177 194 1217 0 1,217 202.83
40 本嶋武朗 0 215 211 233 191 191 175 1216 0 1,216 202.66
41 久保田勝 0 173 226 199 192 189 234 1213 0 1,213 202.16
42 笹島新太郎 0 223 187 179 210 257 155 1211 0 1,211 201.83
43 平野智美 15 214 153 189 208 172 185 1121 90 1,211 201.83
44 北本一樹 0 180 238 173 195 202 217 1205 0 1,205 200.83
45 丹野英樹 0 254 169 179 182 203 214 1201 0 1,201 200.16
46 稲熊正之 0 170 189 199 215 247 180 1200 0 1,200 200.00
47 山上英章P 0 187 178 202 202 217 204 1190 0 1,190 198.33
48 村瀬竣哉 0 199 169 189 227 195 208 1187 0 1,187 197.83
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Bシフト　予選　６G
※各シフト上位２８名が準決勝へ進出

２０１９年６月９日（日）

名古屋グランドボウル



順位 氏　名 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ S.T/PIN T/HDCP 6G T/PIN AVG
49 前土佐純洋 0 203 179 192 193 184 233 1184 0 1,184 197.33
50 西ノ平美広 0 155 210 214 193 202 206 1180 0 1,180 196.66
51 大山 剛 0 204 176 235 181 231 151 1178 0 1,178 196.33
52 小林孝至P 0 173 210 165 197 240 191 1176 0 1,176 196.00
53 渡邊 亮 0 144 215 180 201 235 197 1172 0 1,172 195.33
54 豊田 清P 0 221 192 182 185 175 210 1165 0 1,165 194.16
55 高橋美穂P 7 183 182 180 215 173 187 1120 42 1,162 193.66
56 島根大樹P 0 212 179 209 205 179 173 1157 0 1,157 192.83
57 高橋恭介 0 209 198 173 226 175 174 1155 0 1,155 192.50
58 芳賀裕美子 15 174 190 142 207 188 161 1062 90 1,152 192.00
59 田中和宏 0 246 183 198 179 172 172 1150 0 1,150 191.66
60 梶 義宏P 0 179 195 169 178 194 234 1149 0 1,149 191.50
61 森島良昭 5 213 205 143 177 148 232 1118 30 1,148 191.33
62 山村正児 0 179 177 177 202 224 181 1140 0 1,140 190.00
63 豊岡恵之 0 153 151 201 206 224 203 1138 0 1,138 189.66
64 内藤和夫 5 156 164 200 178 183 227 1108 30 1,138 189.66
65 發知辰也 0 204 174 147 182 214 202 1123 0 1,123 187.16
66 川嵜省二 0 179 206 196 197 153 154 1085 0 1,085 180.83
67 清水智幸 0 172 219 148 157 206 176 1078 0 1,078 179.66
68 澤田隆一 0 181 129 197 226 153 190 1076 0 1,076 179.33
69 寺下隆行 0 156 139 164 246 180 191 1076 0 1,076 179.33
70 渥美悠斗 0 153 206 196 151 184 173 1063 0 1,063 177.16
71 北田 優 0 177 145 202 151 198 178 1051 0 1,051 175.16
72 福原 司 0 179 171 166 183 161 189 1049 0 1,049 174.83
73 高木省吾 0 176 142 162 158 222 189 1049 0 1,049 174.83
74 清水一真 0 176 160 159 175 173 197 1040 0 1,040 173.33
75 石川修治 0 150 172 179 213 151 174 1039 0 1,039 173.16
76 田村尚之 0 146 172 184 176 156 200 1034 0 1,034 172.33
77 寺下晃幸 0 199 137 157 160 198 177 1028 0 1,028 171.33
78 佐藤陽一 5 178 134 170 168 192 156 998 30 1,028 171.33
79 永江満夫 0 137 233 158 146 170 178 1022 0 1,022 170.33
80 中西信一 0 194 178 160 146 174 166 1018 0 1,018 169.66
81 山岸大悟 0 191 212 188 149 144 125 1009 0 1,009 168.16
82 我妻孝勇 0 169 164 213 172 122 169 1009 0 1,009 168.16
83 岩間 巧 0 146 150 158 215 169 169 1007 0 1,007 167.83
84 高野 翔 0 206 174 130 186 174 131 1001 0 1,001 166.83
85 佐保 勉 0 124 197 162 149 160 207 999 0 999 166.50
86 西田康広 0 187 182 153 159 166 147 994 0 994 165.66
87 藤原裕紀 0 156 104 161 192 213 159 985 0 985 164.16
88 鹿志村明宣 0 219 191 151 124 170 129 984 0 984 164.00
89 宮崎みずほ 15 166 147 150 117 194 118 892 90 982 163.66
90 杉本幸嗣 0 169 154 124 185 142 197 971 0 971 161.83
91 亀澤 涼 0 174 197 175 156 104 165 971 0 971 161.83
92 川嵜わかな 15 134 152 139 156 123 170 874 90 964 160.66
93 北野修平 0 178 124 136 155 196 159 948 0 948 158.00
94 井上和房 0 147 176 147 167 140 169 946 0 946 157.66
95 佐藤優希 0 159 161 182 166 131 115 914 0 914 152.33
96 青島龍治 0 154 148 178 144 124 132 880 0 880 146.66
97 津田和政 0 121 130 148 115 148 122 784 0 784 130.66
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